
Téléchargez vite 
l’appli Netto France 
pour en profi ter

Produits
Partenaires

 CAPSULES DOLCE GUSTO 
ESPRESSO
NESCAFE DOLCE GUSTO
x 30 - soit 165 g - 46,48 € le kg
ou lungo
x 30 - soit 168 g - 45,65 €  le kg 

2€
60

sur ma carte* 

5€
07

 L'unité
Avantage carte déduit 

7€
67

 L'unité
Prix payé en caisse 

DU MARDI 15 AU LUNDI 21 OCTOBRE 2024(a)

FILETS DE POULET
NETTO
1 kg

DU VENDREDI 18 AU SAMEDI 19 OCTOBRE 2024(a)

 Origine

France

 DU MARDI 15 AU LUNDI 21 OCTOBRE 2024(a)

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. * Voir conditions et modalités de"Ma carte Netto" en page 3. Suggestions de
présentation. 



Réservé aux porteurs de Ma carte Netto. Jeu sans obligation d’achat, valable du 01/10/2024 au 28/10/2024 sur l’application Netto 
France, ouvert aux personnes majeures résidant en France métropolitaine. Voir détails des dotations et règlement complet sur www.
netto.fr. Le présent règlement est déposé auprès de Maître SIMEONE, Huissier de justice, 28 Rue Bonnefoy 13006 MARSEILLE. 

Flashez-moi

2 #2 



en achetant les produits concernés 
des pages 3, 4 et 5 
du mardi 15 au lundi 21 octobre 2024 
(hors Top-rayon)*

OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE*

Produits
Partenaires

 GEL LAVANT INTIME QUOTIDIEN 
EXTRA DOUX 
EXTRAIT D'HAMAMÉLIS
INTIMA
200 ml - 15,80 € le litre 

1€
sur ma carte* 

2€
16

 L'unité
Avantage carte déduit 

3€
16

 L'unité
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 15 AU LUNDI 21 OCTOBRE 2024 (a)

Produits
Partenaires

 DÉODORANT SPRAY 
HOMME 
ANTI-TRANSPIRANT 
BLACK & WHITE
NIVEA(b)

200 ml - 
13,25 € le litre 

0€
90

sur ma carte* 

1€
75

 L'unité
Avantage carte déduit 

2€
65

 L'unité
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 15 AU LUNDI 21 OCTOBRE 2024 (a)

Produits
Partenaires

 PIZZA VÉGÉTALE 
SURGELÉE
DR OETKER
385 g - 2,59 € la boite - 6,73 € le kg
Par 2 : 2x385 g - soit 770 g 
- soit 6,73 € le kg au lot
ou bolognese
375 g - 13,81 €  le kg 

1€
90

sur ma carte* 

 2  achetés 

3€
28

 les 2 boites
Avantage carte déduit 

5€
18

 les 2 boites
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 15 AU LUNDI 21 OCTOBRE 2024 (a)

Produits
Partenaires

 BOISSON GAZEUSE 
ORIGINAL
COCA-COLA
20x33cl - soit 6,6 l - 
1,77 € le litre 

1€
sur ma carte* 

10€
66

 Le pack de 20
Avantage carte déduit 

11€
66

 Le pack de 20
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 15 AU LUNDI 21 OCTOBRE 2024 (a)

Produits
Partenaires

 BIÈRE BLONDE
LA GOUDALE
7,2% vol.
75 cl - 2,54 € la bouteille - 
3,39 € le litre
Par 2 : 2x75 cl - soit 1,5 l - 
soit 3,39 € le litre au lot 

1€
72

sur ma carte* 

 2  achetés 

3€
36

 les 2 bouteilles
Avantage carte déduit 

5€
08

 les 2 bouteilles
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 15 AU LUNDI 21 OCTOBRE 2024 (a)

 L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.   * Vous pouvez cumuler les euros et béné� cier d’ "Avantages Carte" grâce au 
programme de � délité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits 
ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles 
de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). 
Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de � délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-
huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. 
Le règlement de vos achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous 
reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre 
application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, 
ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir 
liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 3 #



en achetant les produits concernés des pages 3, 4 et 5 
du mardi 15 au lundi 21 octobre 2024 (hors Top-rayon)*
OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS 
PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO”
ET PAR SEMAINE*

 GÉSIERS DE POULET 
CONFITS DANS LA GRAISSE DE CANARD
NETTO
300 g - 2,49 € la barquette - 8,30 € le kg
Par 2 : 2x300 g - soit 600 g - 
soit 8,30 € le kg au lot 

1€
35

sur ma carte* 

 2  achetés 

3€
63

 les 2 barquettes
Avantage carte déduit 

4€
98

 les 2 barquettes
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 15 AU LUNDI 21 OCTOBRE 2024 (a)

Transformé en

France

 GÉSIERS DE POULET 

 LES P'TITS CRÉMEUX 
NETTO 
à 28% Mat. Gr sur produit � ni
Fromage blanc fondu, riche en calcium
12 x 18g - soit 216 g - 1,86 € l'unité - 
8,61 € le kg
Par 2 : 2x216 g - soit 432 g - 
soit 8,61 € le kg au lot 

1€
16

sur ma carte* 

 2  achetés 

2€
56

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

3€
72

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 15 AU LUNDI 21 OCTOBRE 2024 (a)

Transformé en

France

 SPÉCIALITÉ LAITIÈRE À TARTINER DOUX
NETTO
25% de Mat. Gr
250 g - 1,45 € l'unité - 5,80 € le kg
Par 2 : 2x250 g - soit 500 g - 
soit 5,80 € le kg au lot 

0€
92

sur ma carte* 

 2  achetés 

1€
98

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

2€
90

 les 2 unités
Prix payé en caisse  DU MARDI 15 AU LUNDI 21 OCTOBRE 2024 (a)

Transformé en

France

 COMPOTE EN GOURDES 
POMME & POMME FRAISE
NETTO
12x90g - soit 1,08 kg - 
3,59 € le pack de 12 - 3,32 € le kg
Par 2 : 2x1,08 kg - soit 2,16 kg - 
soit 3,32 € le kg au lot 

2€
15

sur ma carte* 

 2  achetés 

5€
03

 les 2 packs
Avantage carte déduit 

7€
18

 les 2 packs
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 15 AU LUNDI 21 OCTOBRE 2024 (a)

 MINI MARBRES AU CHOCOLAT
NETTO
189 g - 1,68 € l'unité - 8,89 € le kg
Par 2 : 2x189 g - soit 378 g - 
soit 8,89 € le kg au lot 

1€
13

sur ma carte* 

 2  achetés 

2€
23

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

3€
36

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 15 AU LUNDI 21 OCTOBRE 2024 (a)

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. 4 #



 EAU MINÉRALE AIX-LES-BAINS 
NETTO
6x1,5l - soit 9 l - 2,72 € le pack de 6 - 
0,30 € le litre
Par 2 : 2x9 l - soit 18 l - 
soit 0,30 € le litre au lot 

1€
85

sur ma carte* 

 2  achetés 

3€
59

 les 2 packs de 6
Avantage carte déduit 

5€
44

 les 2 packs de 6
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 15 AU LUNDI 21 OCTOBRE 2024 (a)

 SAC CONGÉLATION MOYEN 3L X75 
NETTO
1,98 € l'unité - soit 3,96 € le lot de 2 

1€
33

sur ma carte* 

 2  achetés 

2€
63

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

3€
96

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 15 AU LUNDI 21 OCTOBRE 2024 (a)

 GEL CANALISATIONS 
NETTO(b)

1 l - 3,05 € le litre 

0€
80

sur ma carte* 

2€
25

 La bouteille
Avantage carte déduit 

3€
05

 La bouteille
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 15 AU LUNDI 21 OCTOBRE 2024 (a)

 (1) Off re réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa valeur. 
Off re valable uniquement du mardi 22 au dimanche 27 Octobre dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul bon par 
personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres off res en cours hors promotions. Liste des produits concernés 
disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr. 

DU MONTANT DÉPENSÉ 
 DANS CE RAYON

RECEVEZ 
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE 20 %

 (1) Off re réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa valeur. 
Off re valable uniquement du mardi 22 au dimanche 27 Octobre dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul bon par 

 DU VENDREDI 18 AU DIMANCHE 20 OCTOBRE 2024 (1)

OFFRE EXCLUSIVE  POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON 
BISCUIT SUCRÉ DE MARQUE 

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.   * Vous pouvez cumuler les euros et béné� cier d’ "Avantages Carte" grâce au 
programme de � délité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits 
ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles 
de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). 
Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de � délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-
huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. 
Le règlement de vos achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous 
reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre 
application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, 
ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir 
liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 5 #



MAXI VOLUMES SUR LE FRAIS !
 FRUITS ET LÉGUMES ____________________________________________________________________

 BOUCHERIE ______________________________________________________________________________________________________________________________________

 POMME DE TERRE DE CONSOMMATION
Variété : Agata ou Colomba 
ou Artémis ou Trésor
Calibre : 40/60mm
Catégorie : 1
Traitement anti-germinatif
10 kg - 0,50 € le kg 

4€
95

 Le � let de 10 kg 

 FILET DE 10 KG 
 DU MARDI 15 AU SAMEDI 19 OCTOBRE 2024 (a)

 Origine

France 
 Origine

France 

 OIGNON JAUNE
Calibre : 40/60
Catégorie : 1
5 kg - 0,60 € le kg 

2€
99

 Le � let de 5 kg 

 FILET DE 5 KG  DU MARDI 15 AU SAMEDI 19 OCTOBRE 2024 (a)  Origine

France 
 Origine

France 

 ORANGE À DESSERT (1) ET/OU À JUS (2)

Variété : Navelate (1) ou Valencialate (2)

Calibre : 5/6 (1) 6/7 (2)

Catégorie : 1
3 kg - 1,66 € le kg 

4€
99

 Le � let de 3 kg 

 FILET DE 3 KG 
 DU MARDI 15 AU SAMEDI 19 OCTOBRE 2024 (a)

Origine

Afrique du Sud

 SAUTÉ DE PORC SANS OS 
NETTO
1,2 kg environ 

7€
69

 Le kg 

 Origine

France 
 Origine

France 

 CAROTTE
Calibre : 20/50mm
Catégorie : 1
3 kg - 0,89 € le kg 

2€
67

 Le sachet de 3 kg 

 SACHET DE 3 KG 

 DU MARDI 15 AU SAMEDI 19 OCTOBRE 2024 (a)

 Origine

France 
 Origine

France 

 POMME
Variété : Golden Délicious 
et/ou Gala
Calibre : 95/130g
Catégorie : 1
3 kg - 1 € le kg 

2€
99

 Le sachet de 3 kg 

 SACHET DE 3 KG 

 DU MARDI 15 AU SAMEDI 19 OCTOBRE 2024 (a)

 Origine

France 
 Origine

France 

 POMELO
Variété : Sunrise
Calibre : 45
Catégorie : 1
Soit 0.37€ la pièce au lot,
0.48€ la pièce vendue seule 

1€
48

 Le lot de 4 

 LOT DE 4 
 DU MARDI 15 AU SAMEDI 19 OCTOBRE 2024 (a)

Origine

Israël

 30 BOULETTES AU BŒUF : 
PRÉPARATION DE VIANDE 
BOVINE HACHÉE (74%) 
ET DE FIBRES VÉGÉTALES
750 g - 8,80 € le kg 

6€
60

 La barquette 

Transformé en

France

 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. 6 



MAXI VOLUMES SUR LE FRAIS !

 MARÉE ____________________________________________________________  PAINS _______________

 VOLAILLE __________________________________________________________________________________________________________________________________________

  CRÈMERIE   ________________________________________________________________________________________________________________________________________

  ÉPICERIE   ______________________________________________________________________________________  HYGIÈNE  _______________________

 10 CORDONS BLEUS DE DINDE
2 x 500 g - soit 1 kg - 
4,79 € le kg 

4€
79

 La barquette 

Transformé en

France

 CUISSES DE POULET
3 kg - 2,99 € le kg 

8€
97

 La barquette 

 Origine

France 
 Origine

France 

 MOULES DE BOUCHOT
1,4 kg - 4,28 € le kg 

5€
99

 La barquette 

Elevées en

France
 BAGUETTES 
LA CROUSTILLANTE X4 ∏
1 kg - 1,89 € le kg 

1€
89

 Le lot de 4 

 DU MARDI 15 AU LUNDI 21 OCTOBRE 2024 (a)

Fabriqué en

France

 YAOURT AUX FRUITS PANACHÉS
PETITS FILOUS 
YOPLAIT
18 x 50 g + 6 offerts
- soit 1,2 kg - 2,33 € le kg 

2€
79

 Le pack de 24 

 + 6 offerts Transformé en

France

 LE VIENNOIS AU CHOCOLAT 
NESTLÉ
12 x 100 g + 4 offerts - 
soit 1,6 kg - 2,34 € le kg 

3€
75

 Le pack de 16 

 + 4 offerts Transformé en

France
 LAIT SANS LACTOSE UHT 
DEMI-ÉCRÉMÉ MATIN LÉGER 
LACTEL
10 x 1 l - soit 10 l - 
1,56 € le litre 

15€
59

 Le pack de 10 

 Origine

France 
 Origine

France 

 MINI GOÛTER CHOCOLAT
BN
ou fraise ou framboise  
x 2 + 1 offert - soit 525 g - 6,84 € le kg
ou chocolat au lait 
x 2 + 1 offert  - soit 570 g - 6,30 €  le kg 

3€
59

 L'unité 

 + 1 offert 

 BISCUITS ORIGINAL
OREO
3 x 154 g - soit 462 g - 
4,52 € le kg
ou double crème
3 x 157 g - soit 471 g - 
4,44 €  le kg
ou pocket goût vanille
2 x 220 g - soit 440 g - 
4,75 €  le kg 

2€
09

 2,99  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 30 %

 Le lot de 3 

 DENTIFRICE PRO 
EXPERT PROTECTION 
PROFESSIONNELLE
ORAL B
ou pro expert 
nettoyage intense 
menthe douce 
ou pro expert 
protection sensibilité 
menthe douce
3x75ml 
- soit 225 ml - 
19,02 € le litre 

4€
28
 6,49  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 Le lot de 3 

 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
∏Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics 
conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par 
passage caisse, par jour et par personne. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. 7 



FÊTE DE LA PÂTE

 LARDONS FUMÉS
NETTO
ou nature
200 g - 8,25 € le kg 

1€
65

 1,84  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

 Origine

France 
 Origine

France 

 SAUMON FUMÉ NORVÈGE
NETTO
75 g - 39,20 € le kg 

2€
94

 L'unité 

Elevé en

Norvège

 6 OEUFS FRAIS PLEIN AIR 
NETTO
soit 0.22€ l’œuf 

1€
32

 La boite 

 Origine

France 
 Origine

France 

 RÂPÉ AUX 3 FROMAGES 
MAASDAM, EMMENTAL, 
MOZZARELLA
NETTO
fromage
à 27% Mat. Gr sur 
produit � ni
200 g - 8,05 € le kg 

1€
61

 1,79  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

 Origine

France 
 Origine

France 

 PARMIGIANO REGGIANO 
RÂPÉ AOP 
CASA AZZURRA
fromage au lait cru de 
vache
à 30% Mat. Gr sur 
produit � ni
60 g - 14,83 € le kg 

0€
89
 1,35  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 L'unité 

  

 

 
 

Origine

Italie

 RAVIOLI 3 FROMAGES
NETTO
ou jambon
300 g - 5,33 € le kg
Par 2 (600 g) : 2,72 € 
au lieu de 3,20 €
4,53 € le kg au lot 

1€
12

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
60

Soit  2,72 €   les 2

Transformé en

France

 TAGLIATELLES 
NETTO
ou fettucini
350 g - 
3,51 € le kg 

1€
23

 1,37  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

Origine

Italie

 RAVIOLI EXTRA BŒUF 
LUSTUCRU SÉLECTION
ou jambon emmental
2 x 300 g 
dont le 2ème à -68% 
- soit 600 g - 4,17 € le kg 

2€
50

 le lot de 2 

 dont le 2ème 
à -68% 

Transformé en

France

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème

produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.  Crédit photo : 
Adobe Stock.8 



UNE BONNE RECETTE DE BONS PLANS !

 PURÉE DE TOMATES 
NETTO
680 g - 1,60 € le kg 

1€
09

 1,27  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 14 %

 L'unité 

 TOMACOULI SAUCE NATURE 
PANZANI
3 x 500g + 1 brique offerte - 
soit 2 kg - 1,44 € le kg 

2€
88

 Le lot de 4 

 + 1 brique offerte 

 PESTO ALLA GENOVESE
CIRO
ou rosso 
ou alla calabrese
180 g - 10,61 € le kg 

1€
91

 2,90  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 Le bocal 

 NOUILLES CUP BŒUF TEPPANYAKI
TANOSHI
ou nouilles cup saveur crevettes yosenabe
ou nouilles cup légumes kinpira
ou nouilles cup poulet teriyaki
65 g - 23,85 € le kg
Par 3 (195 g) : 15,90 € le kg au lot 

1€
55

3,10 €   les 3
au lieu de  4,65 €   les 3 

( 5 )

 OFFERT  2+1

 L'unité 

 PÂTES COQUILLETTES 
CUISSON RAPIDE
NETTO
ou Torti 
ou Spaghetti
500 g - 1,34 € le kg
Par 2 (1 kg) : 1,20 € au lieu de 1,34 €
1,20 € le kg au lot 

0€
53

-  20  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
67

Soit  1,20 €   les 2

 PÂTES SPAGHETTI 
BARILLA
ou penne rigate 
ou coquillettes 
ou spaghettoni
1 kg - 1,90 € le kg
Par 2 (2 kg) : 2,66 € au lieu de 3,80 €
1,33 € le kg au lot 

0€
76

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
90

Soit  2,66 €   les 2

 LASAGNES À LA BOLOGNAISE 
SURGELÉES 
NETTO
1 kg - 2,99 € le kg 

2€
99

 3,48  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 14 %

 L'unité 

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané 
de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -20% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour 
l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de 
l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 



FOIRE À LA BIÈRE

 BIÈRE D'ABBAYE BLANCHE
LEFFE
5.7% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 2,33 € le litre 

3€
49

 5,29  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 Le pack de 6 

 BIÈRE BLANCHE 
SAINT SAN
4.5% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 1,85 € le litre 

2€
78

 3,28  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 15 %

 Le pack de 6 

 BIÈRE BLONDE
LEFFE
6.6% vol.
20x25cl - soit 5 l - 2,40 € le litre 

12€
 15,00  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 20 %

 Le pack de 20 

 BIÈRE D'ABBAYE TRIPLE
GRIMBERGEN
8% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 3,80 € le litre
Par 2 (3 l) : 8,55 € au lieu de 11,40 €
2,85 € le litre au lot 

2€
85

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
70

Soit  8,55 €   les 2

 BIÈRE BLONDE
HEINEKEN
5% vol.
15x25cl - soit 3,75 l - 2,55 € le litre
Par 2 (7,5 l) : 14,32 € au lieu de 19,10 €
1,91 € le litre au lot 

4€
77

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

9€
55

Soit  14,32 €   les 2

 BIÈRE AROMATISÉE 
À UN SPIRITUEUX À BASE D'AGAVE ORIGINAL
DESPERADOS
5,9% vol.
12x33cl - soit 3,96 l - 3,70 € le litre
Par 2 (7,92 l) : 21,96 € au lieu de 29,28 €
2,77 € le litre au lot 

7€
32

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

14€
64

Soit  21,96 €   les 2

 BIÈRE  BLONDE
CORONA
4,5% vol.
6x33cl - soit 1,98 l - 2,82 € le litre 

5€
59

 7,99  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 30 %

 Le pack de 6 

 BIÈRE SANS ALCOOL 0.0% 
CITRON
ZEST ZERO
ou pamplemousse 
ou mojito 
ou framboise
6x33cl - soit 1,98 l - 
1,85 € le litre
Par 2 (3,96 l) : 5,50 € 
au lieu de 7,34 €
1,39 € le litre au lot 

1€
83

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
67

Soit  5,50 €   les 2

 L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème

produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.  Crédit photo : 
Adobe Stock.10 



DES PROMOS QUI FONT MOUSSER !

 BIÈRE TRIPLE
KARMELIET
ou Kwak Ambrée - 
8.4% vol.
75 cl - 6,25 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 4,17 € 
le litre au lot 

4€
69

9,38 €   les 3
au lieu de  14,07 €   les 3 

( 5 )

 OFFERT  2+1

 La bouteille 

 BIÈRE BLONDE
LA DEMON
12% vol.
33 cl - 
5,97 € le litre
Par 3 (99 cl) : 
3,98 € le litre au lot 

1€
97

3,94 €   les 3
au lieu de  5,91 €   les 3 

( 5 )

 OFFERT  2+1

 La bouteille 

 BIÈRE BLONDE TRIPLE
SECRET DES MOINES
8% vol.
75 cl - 5 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 3,33 € 
le litre au lot 

3€
75

7,50 €   les 3
au lieu de  11,25 €   les 3 

( 5 )

 OFFERT  2+1

 La bouteille 

 BIÈRE AMBRÉE
JENLAIN
ou Blonde - 7,5% vol.
75 cl - 3,77 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 2,52 € 
le litre au lot 

2€
83

5,66 €   les 3
au lieu de  8,49 €   les 3 

( 5 )

 OFFERT  2+1

 La bouteille 

 BIÈRE BLONDE DE CARACTÈRE NON-FILTRÉE
PÉLICAN
7.5% vol.
66 cl - 2,98 € le litre
ou Rouge non-� ltrée - 7.5% vol.
à 2,11 € la bouteille au lieu de 3,20 € 
66 cl - 3,20 €  le litre 

1€
97

 2,99  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 La bouteille  BIÈRE BLANCHE À LA FRAMBOISE PINK
BELZEBUTH
2.8% vol.
ou Blonde aromatisée 
aux fruits rouges - 8.5% vol.
ou Blanche aromatisée à la violette 
- 2.8% vol.
33 cl - 5,91 € le litre
Par 3 (99 cl) : 3,94 € le litre au lot 

1€
95

3,90 €   les 3
au lieu de  5,85 €   les 3 

( 5 )

 OFFERT  2+1

 La bouteille 

 BIÈRE BLONDE
RINCE COCHON
8,5% vol.
50 cl - 3,70 € le litre
Par 2 (1 l) : 2,77 € 
au lieu de 3,70 €
2,77 € le litre au lot 

0€
92

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
85

Soit  2,77 €   les 2

 BIÈRE BRUNE
GUINNESS
4,2% vol.
50 cl - 3,88 € le litre
Par 3 (1,5 l) : 2,59 € le litre au lot 

1€
94

3,88 €   les 3
au lieu de  5,82 €   les 3 

( 5 )

 OFFERT  2+1

 La canette 

 L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat 
de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 



 CHARCUTERIE - TRAITEUR - CRÈMERIE  ______________________________________________________________________________

  SURGELÉS   ______________________________________________________________________________________________________________________________

 BLANC DE DINDE 
NETTO
4 tranches - soit 180 g - 
9,33 € le kg 

1€
68

 1,87  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

Transformé en

France

 RIZ À LA PROVENÇALE 
THON ET BASILIC 
BONDUELLE
ou concombre fromage blanc
320 g - 5,91 € le kg
Par 3 (960 g) : 3,94 € le kg au lot
ou taboulé poulet
300 g - 6,30 €  le kg
Par 3 (900 g) : 4,20 €  le kg au lot 

1€
89

3,78 €   les 3
au lieu de  5,67 €   les 3 

( 5 )

 OFFERT  2+1

 L'unité 

Transformé en

France

 GORGONZOLA 
AOP 
GALBANI
fromage au lait de vache à 26% Mat.Gr 
sur produit � ni
150 g - 14 € le kg 

2€
10

 La pièce 

  

 

 
 

 DU MARDI 15 AU LUNDI 21 OCTOBRE 2024 (a)

Origine

Italie

 CROTTINS DE CHÈVRE 
NETTO
fromage au lait de chèvre
à 23% Mat. Gr sur produit � ni
2 x 60g - soit 120 g - 14,42 € le kg 

1€
73

 Le pack de 2 

 Origine

France 
 Origine

France 

 SAUCISSON 100% JAMBON 
NETTO
200 g - 13,40 € le kg 

2€
68

 2,98  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

 Origine

France 
 Origine

France 

 DUO PÂTÉ DE 
CAMPAGNE BRETON 
LABEL ROUGE IGP ET 
MOUSSE DE CANARD (1)

TALLEC
ou duo terrine de 
campagne label rouge 
IGP et crème de foie (2)

120 g - 15 € le kg 

1€
80

 La barquette 

Transformé en

France (1)
 Origine

France (2)
 Origine

France 

 COULOMMIERS 
NETTO
fromage à 24% de Mat. Gr sur produit � ni
350 g - 5,66 € le kg 

1€
98

 L'unité 

 Origine

France 
 Origine

France 

 BEURRE 
PLAQUETTE DOUX  
PRÉSIDENT
ou demi sel
à 60% Mat. Gr sur produit � ni
200 g - 7,95 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,38 € au lieu de 3,18 €
5,95 € le kg au lot 

0€
79

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
59

Soit  2,38 €   les 2

Transformé en

France

 HARICOTS VERTS EXTRA-FINS 
SURGELÉS 
NETTO
1 kg - 1,69 € le kg 

1€
69

 1,94  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 12 %

 L'unité 

 COCKTAIL DE FRUITS DE 
MER SURGELÉ 
NETTO
500 g - 8,38 € le kg 

4€
19
 4,94  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 15 %

 L'unité 

 MOCHIS GLACÉS AU FRUIT DE LA PASSION 
ET MANGUE
LITTLE MOONS
ou à la vanille de Madagascar
ou à la framboise d'été
6 pièces - soit 192 g - 17,14 € le kg 

3€
29
 4,99  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 La boite 

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané 
de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat 
de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 12 



  ÉPICERIE   __________________________________________________________________________________________________________________________________________

  ANIMAUX   _______________________________________________________________________________________________________________________________

 CACAHUÈTES GRILLÉES ET 
SALÉES
NETTO
500 g - 3,10 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,63 € 
au lieu de 3,10 €
2,63 € le kg au lot 

1€
08

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
55

Soit  2,63 €   les 2

 SOUFFLÉS CACAHUÈTE
NETTO
200 g - 3,45 € le kg
ou bacon
100 g - 6,90 €  le kg
ou fromage
140 g - 4,93 €  le kg 

0€
69

 L'unité 

 MAÏS EXTRA CROQUANT
GÉANT VERT
ou extra tendre 
3x140g - soit 420 g - 5,93 € le kg
Par 2 (840 g) : 3,48 € au lieu de 4,98 €
4,14 € le kg au lot 

0€
99

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
49

Soit  3,48 €   les 2

 COUPELLES DE POMME 
- 30% DE SUCRES
NETTO
8x100g - soit 800 g - 
1,74 € le kg 

1€
39

 L'unité 

 CHOCO LAIT  
NETTO
200 g - 9,25 € le kg 

1€
85

 L'unité 
 GAUFRETTES FOURRÉES NOISETTES
NETTO
ou cacao
200 g - 3,95 € le kg 

0€
79
 0,95  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 16 %

 L'unité 

 COOKIE CRUNCHY MELT À LA CRÈME OREO
CADBURY
156 g - 10,32 € le kg 

1€
61

 2,15  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 25 %

 L'unité 

 GÂTEAU AU YAOURT ET AU CITRON
NETTO
320 g - 9,34 € le kg 

2€
99

 L'unité 

 CROQUETTES MIX 
POUR CHATS 
DINDE LAPIN & LÉGUMES
NETTO
4 kg - 1,15 € le kg 

4€
59
 5,27  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 12 %

 L'unité  TERRINE POUR CHAT ADULTE 
AU SAUMON
NETTO
ou au boeuf
100 g - 5,40 € le kg
Par 2 (200 g) : 0,91 € au lieu de 1,08 €
4,55 € le kg au lot 

0€
37

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
54

Soit  0,91 €   les 2

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 13 



  BOISSONS   ____________  HYGIÈNE ET ENTRETIEN  _____________________________________________________________

  MAISON   ___________________________________________________________________________  TEXTILE   _______________________________________

 SCOTCH WHISKY 
CLAN CAMPBELL
40% vol.
1 l - 
17,45 € le litre 

17€
45

 19,25  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 1€

80

 La bouteille 

 SHAMPOOING 
FORCE ET BRILLANCE 2EN1
FRUCTIS
ou force et brillance 
ou hydra pure
300 ml - 8,67 € le litre
Par 2 (600 ml) : 3,64 € au lieu de 5,20 €
6,07 € le litre au lot 

1€
04

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
60

Soit  3,64 €   les 2

 TAMPONS VOILE TRÈS DOUX 
SANS APPLICATEUR NORMAL 
X32
NETTO
ou avec applicateur 
normal x32
à 2,26 € l'unité 

1€
35

 1,59  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 15 %

 L'unité 

 TABLETTES LAVE-VAISSELLE 
QUANTUM ALL IN 1 
PARFUM FRAIS X33
FINISH(b)

ou quantum 
all in 1 citron x33
343 g - 20,64 € le kg
Par 2 (686 g) : 9,34 € 
au lieu de 14,16 €
13,62 € le kg au lot 

2€
26

-  68  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

7€
08

Soit  9,34 €   les 2

 LESSIVE CAPSULES 
TOUT EN 1 
ACTIVE CLEAN X26
SKIP(b)

ou fraicheur intense 
x26 
ou sensitive 
x26
5,486 kg - 
1,24 € le kg 

6€
83
 10,35  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 L'unité 

 ALLUME-FEU CUBES 
X32
NETTO(b)

ou liquide
à 3,43 € l'unité
1 l - 3,43 €  le litre 

1€
36

 1,71  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 20 %

 L'unité 

 PULL MARINIÈRE FEMME
100% polyester
Différents coloris
Tailles : Du S au XL 

9€
99

 L'unité 

 CHAUFFAGE BAIN D'HUILE
3 réglages de chaleur
Thermostat réglable
3 puissances de chauffe : 
600W/900W/1500W
Garantie 2 ans 

39€
99

99€
90

(13)

 L'unité 

 DONT 1,67 € D'ÉCO-PARTICIPATION 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  800 PIÈCES

DANS TOUTE LA FRANCE **

 CHAUFFAGE SOUFFLANT 
DREXON
Dimensions: 22cm x 27cm x 13cm
Puissance : 2000 W
Coloris : Blanc
Garantie 2 ans 

9€
99

24€
00

(13)

 L'unité 

 DONT 0,21 € D'ÉCO-PARTICIPATION 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  3180 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

 L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2ème

produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b)Dangereux, respecter les précautions 
d'emploi. **Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à 
épuisement des stocks. Suggestions de présentation. 14 



VESTE DOUBLÉE SHERPA 
CHEVIGNON
Tailles : S au XXL
Composition : 100% polyester
Coloris : kaki ou marine ou noir

24€
99

 L'unité 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  4 668 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

VESTE POLAIRE FILLE 
LEE COOPER
Matière 100% polyester
Taille 3 ans à 12 ans
Coloris fuschia ou marine
ou garçon
Matière 100% polyester
Taille 3 ans à 12 ans
Coloris noir ou marine

8€
99

 L'unité 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  7 002 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

6 BOULES DE SÉCHAGE
Composition : 100 % laine de mouton
Utilisable plus de 300 fois
Sans parfum arti� ciel
Sans produit chimique

5€
99

 L'unité 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  4 668 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

ASSIETTES EN VERRE
Coloris : transparent
Dimensions: ø 
6 assiettes plates 27 cm, 
6 assiettes creuses 21 cm 
et 6 assiettes à dessert 19 cm

16€
99

35€
00

(13)

 Le set de 18 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  3 760 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

ÉTAGÈRE CUBE
Matière : 
Panneau de � bres de bois
Dimensions : 
L.15xP.9xH.15cm - 
L.20xP.9xH.20cm - 
L.25xP.9xH.25cm
Coloris : vert de gris
Système de � xation murale
Charge maximum supportée 3 kg
ou étagère bord
Dimensions : L.22 x P.10 x H.7.7 cm - L.32x P.10 x H. 8.5 cm - L.42 x P. 10 x H. 10cm
à 6,89 € le lot de 3

7€
99

21€
65

(13)

 Le lot de 3 

DONT 0,10 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  3 500 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 15 
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Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables  du mardi 15 au lundi 21 octobre 2024 . Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S42 - 021. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

 VIANDE BOVINE : 
HACHÉ VRAC 15% MG 
NETTO
400 g - 15,38 € le kg
ou haché vrac bolognaise
à 5,85 € la barquette
400 g - 14,63 €  le kg 

2€
sur ma carte* 

4€
15

 La barquette
Avantage carte déduit 

6€
15

 La barquette
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 15 AU LUNDI 21 OCTOBRE 2024 (a)

 Origine

France 
 Origine

France 

FILETS DE POULET
NETTO
1 kg

 DU VENDREDI 18 AU SAMEDI 19 OCTOBRE 2024(a)

 Origine

France 
 Origine

France 
 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. * Vous pouvez cumuler les euros et béné� cier d’ "Avantages Carte" grâce au 
programme de � délité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 
3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin 
et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros 
ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de � délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après 
l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos 
achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise 
en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin 
pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” 
CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 
Suggestions de présentation. 


